1° ESTÁ EXCLUÍDO o contribuinte RUBIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ n° 00.553.026/0001-67, do Sistema Integrado de Pagamento de Impostos e Contribuições das Microempresas e das Empresas de Pequeno Porte � SIMPLES, a partir de 01/01/2004, em razão de ter ultrapassado, no ano imediatamente anterior, o limite de receita bruta de R$ 1.200.000,00 (Hum milhão e duzentos mil reais) e não ter efetuado a comunicação obrigatória de exclusão, mediante alteração cadastral, (art. 13, inciso II, letra "a" e § 1° e art. 14, inciso!, da Lei 9.317, de 05 de dezembro de 1996, com alterações dadas pelas Leis n° 9.732, de 11 de dezembro de 1998, 9.779, de 19 de janeiro de 1999 e MP 2.189-49 de 23 de � agosto de 2001)

[...]

00.553.026/0001­67,  do  Sistema  Integrado  de  Pagamento  de 
Impostos e Contribuições das Microempresas e das Empresas de 
Pequeno Porte — SIMPLES, a partir de 01/01/2004, em razão de 
ter  ultrapassado,  no  ano  imediatamente  anterior,  o  limite  de 
receita  bruta  de  R$  1.200.000,00  (Hum milhão  e  duzentos  mil 
reais) e não ter efetuado a comunicação obrigatória de exclusão, 
mediante alteração cadastral, (art. 13, inciso II, letra "a" e § 1° 
e art. 14, inciso!, da Lei 9.317, de 05 de dezembro de 1996, com 
alterações  dadas  pelas  Leis  n°  9.732,  de  11  de  dezembro  de